
作家名

チット・ブアブット

ランプー・カンサノウ

キンスウェーウィン

ジン・クーウェン ( 景柯文 )

ジュアン・ホエ ( 荘輝 )

ジュアン・ホエ ( 荘輝 )

ポーヴァン・タンマウォン

ポポ・イスカンダル

フラトゥ

ジャン・ホンザン ( 張洪賛 )

グエン･ニュ・フアン

ドルーヴァ・ミストリー

ジャン・ジャオタン ( 張照堂 )

スタンリー・キリンデ

ツェレンナドミディン・ツェグミド

リウ・ダンジャイ( 劉旦宅 )

グオ・ルンリン ( 郭潤林 )

リウ・ルオピン ( 劉洛平 )

ニッキー・リー

ニッキー・リー

上野公園、東京美術学校

胴上げ

1980年11月15日

1949年の記念撮影

1996年10月20日

河南省新安県北冶中学校・小学校の

教師及び生徒の集合写真

1997年8月13日河北省大名県

旧阯郷高庄村村民の集合写真

屋外授業

画室

ラングーン文理科大学と銀の月

昭君出塞

ターイグエン(中部高原)を行く

帆を張って 1

台湾竹北

ジャータカ物語

出会い

わたしたちは小学校一年生

交通ルールを守ろう

学校へ行く

パンク・プロジェクト(７)

スクールガール・プロジェクト(3)

油彩・板

油彩・画布

油彩・画布

油彩・画布

Ｃタイププリント

Ｃタイププリント

油彩・画布

油彩・板

油彩・画布

油彩・画布

漆・板

金箔・石膏

ゼラチン・シルバー・プリント

油彩・画布

油彩・画布

オフセット・紙

オフセット・紙

オフセット・紙

Ｃタイププリント

Ｃタイププリント

1942

2008

1981

1994

1996

1997

1998

1955

2008

1980

1962

1988

1984/2018

1986

1994

1957

1975

1970年代

1997

2000

レ・クワン・ハー 出会い 漆絵1997

作品名 制作年 素材・技法

中国 

ラオス

インドネシア 

ミャンマー 

中国 

ベトナム 

インド 

台湾

スリランカ 

モンゴル 

中国 

中国 

中国 

韓国 

韓国 

ベトナム 

国・地域

タイ 

タイ 

ミャンマー 

中国 

中国 

作品リスト


